РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛОСОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ШИРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 08.06.2023 г.                                             с.Сон                                                           № 32

Об отмене действия постановления Администрации
Селосонского сельсовета от 10.02.2022 №8
«Об определении стоимости гарантированного
перечня услуг по погребению»

     В целях приведения нормативных правовых актов, принимаемых Администрацией Селосонского сельсовета, в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Селосонского сельсовета, Администрация Селосонского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление Администрации Селосонского сельсовета от 10.02.2022 №8 «Об определении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению».
1. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

     Глава Селосонского сельсовета                                                               И.Е.Горелов